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АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ 

	29.12.2016
	с. Балахтон
	№ 107



	Об утверждении кодов подвидов по видам доходов бюджетной классификации на 2017 год и плановый период 2018-2019 года




На основании решения Балахтонского сельского Совета депутатов от 12.12.2016 № 16-67р «О бюджете муниципального образования Балахтонский сельсовет на 2017 год и плановый период 2018 - 2019 годов», в соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Балахтонского сельсовета, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень кодов бюджетной классификации.
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


Глава сельсовета                                                                              В. А. Мецгер









Кривоносова Виктория Андреевна

Приложение к постановлению Администрации Балахтонского сельсовета от 29.12.2016 г. № 107

[bookmark: _GoBack]Перечень кодов подвидов по видам доходов бюджетной классификации
	№ 
п/п
	Показатели бюджетной классификации по доходам
	ОКТМО
	Норматив распреде-ления, %

	
	Наименование дохода
	Код
	
	

	
	
	Адм
	Вид
	Эл
	Подвид
	КОСГУ
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	005                                                                                                Администрация Балахтонского сельсовета

	1
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений
	005
	11302995
	10
	0000
	130
	04626402
	100

	2
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафы) и иных сумм возмещения ущерба зачисляемых в бюджеты поселений
	005
	11690050
	10
	0000
	140
	04626402
	100

	3
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	005
	11701050
	10
	0000
	180
	04626402
	100

	4
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	005
	11705050
	10
	0000
	180
	04626402
	100

	5
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из регионального фонда финансовой поддержки поселений на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов
	005
	20215001
	10
	2711
	151
	04626402
	100

	6
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений из районного фонда финансовой поддержки на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов
	005
	20215001
	10
	2712
	151
	04626402
	100

	7
	Субвенция бюджетам сельских  поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов
	005
	20235118
	10
	0000
	151
	04626402
	100

	8
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов 
	005
	20215002
	10
	0000
	151
	04626402
	100

	9
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение государственных полномочий по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов
	005
	20230024
	10
	7514
	151
	04626402
	100

	10
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств фонда Красноярского края в рамках подпрограммы «Дороги Красноярья» 
	005
	20204999
	10
	7393
	151
	04626402
	100
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